
Opinnäytteen tallennus Theseus-verkkokirjastoon 

Opinnäytetyö tallennetaan Theseukseen vasta kun se on valmis ja hyväksytty. Työ ei kuitenkaan näy
Internetissä välittömästi tallennuksen jälkeen vaan vasta kun tietokannan valvoja on tarkistanut annetut
tiedot.
Ennen tallennusta opinnäytetyö pitää muuntaa PDF-tiedostoksi, jonka nimeksi annetaan
sukunimi_etunimi , esimerkiksi "Opiskelija_Otto.pdf". Nimeämisessä ei valitettavasti voi käyttää
skandeja, joten esim. ä ja ö kannattaa korvata a- ja o-kirjaimilla.

Jos työllä on monta tekijää, jotka ovat eri koulutusohjelmista tai eri korkeakouluista, jokainen syöttää
työn uudelleen niin, että on itse ensimmäisenä tekijänä ja antaa myös omien opintojensa mukaiset
viitetiedot. Jos kaikki tekijät ovat samasta koulutusohjelmasta ja korkeakoulusta, yksi tallennus
riittää. Sukunimeltään aakkosissa ensimmäinen tallentaa työn.

 1. Vopassa on linkki opinnäytetyön kirjallisen osan tallennukseen Theseukseen: Vopa ->
Opiskelu -> Opinnäytetyö. 

Suora linkki: https://input.theseus.fi/cgi-bin/cc.cgi?lang=fi
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https://input.theseus.fi/cgi-bin/cc.cgi?lang=fi


 2. Ensin tallennetaan tekijänoikeustiedot ja sähköpostiosoite. Sivulla valitaan, mitä
oikeuksia annetaan opinnäytetyön lukijoille:

·  Oletuksena sivulla on rastitettuna "Kaikki oikeudet pidätetään”, jolla valinnalla pidätät kaikki oikeudet
itselläsi normaalin tekijänoikeuslainsäädännön mukaisesti. 

·  Voit myös jakaa haluamiasi tekijänoikeuksia opinnäytetyösi käyttäjälle rastittamalla "Creative
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Commons -lisenssi".  Lisenssillä kerrot muille käyttäjille, mitä he saavat opinnäytetyölläsi tehdä. Voit
esimerkiksi antaa muiden kopioida, muokata tai esittää opinnäytetyötäsi ja velvoittaa heidät
mainitsemaan nimesi alkuperäisenä tekijänä. Voit valita CC-lisenssin, kun omistat kaikki oikeudet
opinnäytetyöhösi tai sinulla on muiden oikeudenomistajien suostumus lisenssin käyttöön.
(Lisätietoja aiheesta http://www.theseus.fi/CC-lisenssit.html.)

Kirjoita vielä sivun alalaidan laatikkoon sähköpostiosoitteesi (mikä tahansa henkilökohtainen,
toimiva osoite) ja klikkaa "Jatka".
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 3. Opinnäytetyö saa verkko-osoitteen. Jatka tallentamista klikkaamalla sivulla olevaa
linkkiä. 

Järjestelmä on siis antanut työlle URN-linkin, joka tulee olemaan sen pysyvä osoite internetissä. Lisäksi
näytöllä on linkki, jota käyttäen voit jatkaa opinnäytteesi tallentamista. Saat URN-tunnisteen ja
tallennuslinkin myös sähköpostiviestinä antamaasi osoitteeseen, joten niitä ei tarvitse kirjoittaa muistiin.
Jatka tallentamista klikkaamalla sivulla olevaa linkkiä. 
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 Äsken saamasi sähköpostiviesti näyttää tältä: 

”Theseus - Lisenssivalintasi ja URN-tunniste

Tämä posti sisältää yhteenvedon Creative Commons lomakkeella tekemistäsi valinnoista.
Verkko-osoite alkaa toimia vasta kun opinnäytteesi on hyväksytty Theseus-verkkokirjastoon.

Opinnäytteellesi valitsemasi oikeudet:
All rights reserved

Opinnäytteeseesi liitettävä pysyvä verkko-osoite on:
http://www.urn.fi/UR:fi:amk-200905142788

Syötä opinnäytteesi Theseukseen täällä::
https://input.theseus.fi/cgi-bin/form.cgi?lang=fi&id=UR%3A%3Aamk-20090514n=All%20rights%20reser
ved"

Tätä viestiä ei tallennuksessa kuitenkaan tarvita mihinkään, sähköpostia ei siis välillä tarvitse käydä
lukemassa. Viesti on varmistus ja muistilappu esim. siltä varalta, että tallennus jostain syystä
keskeytyisi.
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 4. Tulet tunnistautumisosioon: valitse pudotusvalikosta Diak, rastita "Tallenna valinta"
ja paina "Valitse".
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 Hyväksy varmenne
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 5. Kirjaudu palveluun Diakin verkkotunnuksillasi.
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 6. Olet Theseuksen tallennussivustossa: lue vielä ohjetiivistelmä ja käyttöehtosopimus
ja anna verkkojulkaisulupa rastittamalla sivun alalaidan laatikko.

Tekijänoikeudet tallennettuun opinnäytteeseen säilyvät oikeudenomistajalla.
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 7. Kirjoita tallennuslomakkeeseen kaikki pyydetyt viitetiedot. Omat tietosi tulostuvat
kirjautumistiedoista, mutta mahdolliset muut tekijät pitää lisätä.

Ohjelma luo uusia tekijä-kenttiä sitä mukaa, kun nimiä lisätään. Useammallekin tekijälle syntyy siis tilaa. 
Tähän tallennettava sähköpostiosoite ei tule missään vaiheessa julkiseksi. 
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 Jatka lomakkeen täyttämistä antamalla opinnäytteen ja koulutusohjelman tiedot, 
'kokoelma' tarkoittaa koulutusohjelmaa. 

Avainsanojen valinnassa on suositeltavaa käyttää Vesa-asiasanastoa http://vesa.kansalliskirjasto.fi/ .

Myös tiivistelmä kopiodaan tähän. Tiivistelmän tulee olla Diakin ohjeen "Kohti tutkivaa
ammattikäytäntöä" mukainen, siis muotoa:
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”Diakilainen, Mari & Pohtiva, Aki. Kirkon nuorisotyön haasteet. Kauniainen, kevät 2005, 72 s.

Diakonia-ammattikorkeakoulu, Diak Etelä Kauniainen. Sosiaalialan koulutusohjelma,
Kristillisen lapsi- ja nuorisotyön suuntautumisvaihtoehto, tutkinto: sosionomi (AMK) +
kirkon nuorisotyöntekijän virkakelpoisuus.

Opinnäytetyön tavoite - Aineisto - Menetelmät/Prosessi - Päätulokset - Johtopäätökset - Asiasanat”

 Opinnäytteen englanninkielinen nimeke ja tiivistelmä tallennetaan seuraavaan kenttään:
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 Viitetietoihin voi lisätä myös huomautuksia

Kun syöttölomake on valmis, paina "Jatka". Jos viitetiedoissa on puutteita, ohjelma huomauttaa
niistä ja voit tehdä vaaditut täydennykset.
Älä käytä selaimen Back-toimintoa.
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 8. Lataa opinnäytteesi PDF-tiedosto Theseukseen

Hae siis pdf-tiedosto ja paina lopuksi "Lähetä tiedostot".
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 9. Tarkista tiedot: jos ne ovat oikein, paina sivun alareunasta "Lähetä opinnäyte". Jos
on korjattavaa, valitse "Muuta metatietoja", niin pääset takaisin viitetietosivulle (kohta 7)
tekemään muutoksia. Jos vahingossa latasit väärän tiedoston, valitse "Vie tiedostot
uudelleen". - Älä käytä selaimen Takaisin (Back) -painiketta -

Ja muista siis hyväksyä tallennus lähettämällä opinnäytetyö.
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 10. Vahvistus opinnäytetyösi tallennuksesta Theseus-verkkokirjastoon. Saat myös
opinnäytteen pysyvän Internet-osoitteen tiedoksi sähköpostiisi. Työsi ei kuitenkaan näy
Theseuksessa välittömästi, se vaatii valvojan hyväksynnän.
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 11. Opinnäyte julkaistaan Theseuksessa Diakin kokoelmissa sen jälkeen kun
tietokannan valvoja on tarkistanut annetut tiedot. 

https://publications.theseus.fi/
Ongelmatilanteissa voit pyytää apua ohjaajalta tai kirjastosta. 
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